[l Ogolnopolski Miting Plywacki Park Wodny Tarnowskie Gory
Tarnowskie Gory, 18-10-2014

Konkurencja 2 Mezczyzn, 200m dowolny 10 lat i starsi
2014-10-18 - 10:05 Wyniki Eliminacje
Rekord Mitingu 13 - 14 1:56.60 Cukanow Michat TP Olimpijczyk 2013-10-19
Rekord Mitingu 15 + 1:50.73 Poprawa Michat AZS-AWF Katowice 2013-10-19
Punkty: FINA 2013
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m 150m 200m
10 - 11 lat
1. Wyrobek Robert 03  LKS Jednosc¢ 32 Przyszowic2:31.57 281 34.72 38.36 39.51 38.98
2. Karpinski Jakub 03  MKS Park Wodny Tarnowsk2:35.74 259 35.76 39.56 41.15 39.27
3. Bartnik Dariusz 03 LKS Jednos$¢ 32 Przyszowic2:36.95 253 36.01 41.33 41.87 37.74
4. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowic2:37.10 253 36.05 42.19 40.06 38.80
5. Tomaszowski Michat 03  MKS Park Wodny Tarnowsk2:38.62 245 36.57 41.50 42.73 37.82
6. Ku$ Aleksander 04 Omega Olkusz 2:40.07 239 36.07 41.68 43.67 38.65
7. Dojczynski Michat 03 TP OLIMPIICZYK Aleksand2:41.16 234 36.16 40.72 42.72 41.56
8. Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 2:42.58 228 35.97 42.45 44.21 39.95
9. Hudzikowski Mateusz 03  LKS Jednos$c¢ 32 Przyszowic2:45.13 217 36.48 42.53 43.74 42.38
10. Ellgoth Szymon 04 ks Pigtka Chorzéw 2:45.18 217 36.09 43.26 45.26 40.57
11. Swaojnog lgor 03  MKS Park Wodny Tarnowsk2:45.37 216 38.87 42.81 43.80 39.89
12. Skoéra Bartosz 03  UKS"Pigtka"Konstantynéw t2:47.19 209 38.44 42.50 44.07 42.18
13. Lamla Filip 03  LKS Jednosc¢ 32 Przyszowic2:47.65 208 37.68 43.03 44.30 42.64
14. Jarzombek Marcel 03 DOKIS SP "Vega" Dobrodzi2:52.25 191 37.97 44.70 47.14 42.44
15. Trzcionka Maciej 03  UKS 54 Delfinek Bytom 2:52.27 191 39.27 44.83 45.84 42.33
16. Szymanek Adam 04 Omega Olkusz 2:53.46 188 37.28 45,18 46.99 44.01
17. Kucharski Szymon 04  UKP Kmita Zabierzéw 2:55,53 181 39.51 45.03 47.56 43.43
18. tyczak Bartosz 03  UKP Kmita Zabierzow 2:58.40 172 40.00 44,71 49.08 44.61
19. Zeglen Mitosz 04  MKS Park Wodny Tarnowsk3:22.31 118 45.89 52.90 53.28 50.24
20. Kowolik Aleks 04  MKS Park Wodny Tarnowsk3:23.25 116 45.79 52.38 53.99 51.09
12 lat
1. Synowiec Mikotaj 02 Omega Olkusz 2:17.41 378 31.09 35.02 36.34 34.96
2. Zajac Mateusz 02  UKS Aligator Gorzyce 2:17.84 374 31.41 35.29 36.01 35.13
3. Gorka tukasz 02  UKS 54 Delfinek Bytom 2:25.49 318 32.29 37.22 38.43 37.55
4. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowic2:25.94 315 32.28 37.32 38.72 37.62
5. Prokop Bartosz 02  LKS Jednosc¢ 32 Przyszowic2:27.16 307 33.99 37.54 38.71 36.92
6. Wodynski Bartosz 02 TP OLIMPIJCZYK Aleksand2:29.46 293 32.21 38.39 40.20 38.66
7. Cybulski Cyprian 02  UKS"Pigtka"Konstantynéw £2:34.96 263 35.78 39.65 38.80 40.73
8. Bezat Kordian 02 TP OLIMPIJCZYK Aleksand2:37.89 249 1:16.98 41.06
9. Markefka Tomasz 02  MKS Park Wodny Tarnowsk2:39.58 241 36.28 41.35 42.77 39.18
10. Gilzynski Szymon 02  UKP MANTA Jelcz-Laskowi2:40.37 237 37.36 42.50 42.91 37.60
11. Wencel Adrian 02  UKS"Piatka"Konstantynéw t2:42.36 229 37.27 41.92 42.17 41.00
12. Kruczkowski Adam 02  LKS Jednos$¢ 32 Przyszowic2:43.14 225 37.26 41.18 43.94 40.76
13. Rubik Mikotaj 02 KS Gornik Sosnowiec 2:43.66 223 37.67 43.13 42.58 40.28
14. Majka Maksymilian 02 KS Gornik Sosnowiec 2:53.03 189 36.65 43.88 47.22 45.28
13- 14 lat
1. Kapias Michat 00 SiKReT Gliwice 2:01.44 547 A 27.20 30.76 31.84 31.64
2. Sawicki Bartosz 00 KS. Gérnik Radlin 2:03.44 521 A 28.63 31.90 32.17 30.74
3. Domanski Kamil 00 TP OLIMPIJCZYK Aleksand2:03.93 515 A 28.39 31.05 32.65 31.84
4. Kata Mikotaj 00 SiKReT Gliwice 2:04.74 505 A 28.37 31.52 32.67 32.18
5. Stoszek Kacper 00  MTP Delfin Cieszyn 2:04.83 504 A 29.62 31.27 32.16 31.78
6. Trzesiec Daniel 00 CSIR MOS Dabrowa Gornic2:07.27 475 A 28.82 32.78 33.20 32.47
7. Sionkowski Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzéw 2:07.92 468 R 29.34 32.39 33.64 32.55
8. Stradomski Patryk 00  SiKReT Gliwice 2:09.16 455 R 29.17 33.72 34.33 31.94
9. Wiodarczyk Bruno 00 TS Wista Krakow 2:09.33 453 29.66 32.84 33.79 33.04
10. Twardzik Bartosz 00  SiKReT Gliwice 2:09.50 451 29.45 32.47 34.29 33.29
11. Walczysko Jakub 00 CSIR MOS Dgbrowa Go6rnic2:09.81 448 29.96 33.33 33.98 32.54
12. Staniszewski Jakub 00 CSIR MOS Dagbrowa Go6rnic2:09.82 448 30.48 33.04 33.87 32.43
13. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dgbrowa Go6rnic2:10.20 444 29.49 33.52 34.31 32.88
14. Gawronski Damian 00 CSIR MOS Dgbrowa Goérnic2:10.44 442 30.11 33.24 33.14 33.95
15. Cierpikowski Robert 00 UKS"Piatka"Konstantynéw +2:11.45 432 30.01 33.43 34.71 33.30
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[l Ogolnopolski Miting Plywacki Park Wodny Tarnowskie Gory

Tarnowskie Gory, 18-10-2014

Konkurencja 2, Chtopcéw, 200m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja
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Chyba tukasz
Sacha Kamil
Chwastek Dominik
Bartnikiewicz Jan
Polaczek Jakub
Wyrobek Rafat
Bator Kacper
Majda Adam

Maj Jakub

Grabonh Przemystaw
Litke Mateusz
Sumara Konrad
Kwapisz Arkadiusz
Stano Jakub
Szarpak Marcin
Matkowski Jakub
Ochman Michat
Cajza Szymon
Zimnal Bartlomiej
Guzy Marcel

tonak Patryk
Potocki Jakub

Muc Filip
Kucharski Jakub
Szamburski Cezary
Ciesla Oskar
tyczak Jakub
Kwasny Jakub
Sterniczuk Wojciech
Napierata Krystian
Karpiel Dominik

Rok ur.
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Czas

TS Wista Krakow 2:11.86
CSIR MOS Dagbrowa Goérnic2:12.06
CSIR MOS Dgbrowa Goérnic2:12.30
ks Pigtka Chorzéw 2:12.52
MKS Park Wodny Tarnowsk2:12.82
LKS Jednos$¢ 32 Przyszowic2:13.20
TS Wista Krakow 2:14.77
UKP Kmita Zabierzéw 2:15.58
CSIR MOS Dgbrowa Goérnic2:15.73
CSIR MOS Dabrowa Gérnic2:15.89

ks Piagtka Chorzow 2:16.69
TS Wista Krakéw 2:17.16
UKP MANTA Jelcz-Laskowi2:17.29
Omega Olkusz 2:18.01
ks Pigtka Chorzéw 2:18.76

CSIR MOS Dgbrowa Gérnic2:19.72
MKS Park Wodny Tarnowsk2:20.76
LKS Jednos$¢ 32 Przyszowic2:21.14
CSIR MOS Dabrowa Gérnic2:23.06
DOKIS SP "Vega" Dobrodzi«2:23.07
CSIR MOS Dagbrowa Gérnic2:24.47
MKS Park Wodny Tarnowsk?2:26.89
CSIR MOS Dabrowa Gornic2:27.27
UKS"Pigtka"Konstantynow £2:28.12
UKP MANTA Jelcz-Laskowi2:28.30
ks Pigtka Chorzéw 2:28.41
TS Wista Krakéw 2:30.31
ks Pigtka Chorzow 2:33.61
UKS"Pigtka"Konstantynow £2:33.65
CSIR MOS Dabrowa Gérnic2:43.31
CSIR MOS Dgbrowa Gérnicza

Pkt.
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O-4 - Start wykonany przed sygnatem (Przedwczesny start) (Czas: 10:31)

15 lat i starsi

1.
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Glyk Wojciech
Smeja Stawomir
Ktos Grzegorz
Bugdol Rafat SR
Walczak Szymon
Kazmierczak Kamil
Stec Kacper
Raszczuk Michat
Macner Michat
Maciagg Piotr

. Warwas Szymon

Sodel Dominik
Chlebinski Sebastian
Podzimski Wojciech

92
94
95
95
99
99
99
99
99
99
95
97
99
99

AZS AWF Katowice 1:53.81
AZS AWF Katowice 1:53.84
AZS AWF Katowice 1:54.29
AZS PWSZ Racib6rz 1:56.07

MKS Park Wodny Tarnowsk1:57.17
TP OLIMPIJCZYK Aleksand1:58.27
UKP Kmita Zabierzéw 2:02.16
UKP MANTA Jelcz-Laskowi:03.24

MKS Park Wodny Tarnowsk?2:08.00

TS Wista Krakéw 2:08.76
AZS AWF Katowice 2:13.25
AZS AWF Katowice 2:13.49

CSIR MOS Dabrowa Gérnic2:24.58
MKS Park Wodny Tarnowskie Goéry

665
665
657
627
609
593
538
524
467
459
414
412
324

O-4 - Start wykonany przed sygnatem (Przedwczesny start) (Czas: 10:57)
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29.97
30.70
30.84
29.66
29.22
30.72
31.37
29.96
30.80
30.27
30.56
30.53
31.78
30.22
31.10
31.21
32.74
32.43
33.20
33.42
33.06
30.61
32.66
35.25
33.03
32.78
34.10
34.66
35.59
37.62

26.93
26.63
26.86
26.75
27.78
27.47
28.32
28.43
28.80
28.41
23.96
29.26
3291

100m

33.10
33.46
33.76
32.69
33.64
33.48
34.39
34.87
34.14
33.79
34.17
34.95
35.66
35.06
34.90
35.42
36.34
36.48
37.31
36.82
37.61
35.46
38.27
38.02
37.92
38.14
38.59
38.82
39.92
42.29

28.73
28.50
28.33
29.78
29.99
30.26
31.18
31.92
32.26
32.11
36.06
33.62
37.24

150m

34.72
34.34
34.19
34.85
34.93
34.42
35.33
35.63
35.92
36.01
36.78
36.42
35.98
37.02
37.02
36.53
36.50
37.24
37.21
36.55
38.12
39.81
39.24
38.02
39.32
39.78
39.30
41.25
39.46
43.20

29.38
29.22
2941
30.64
30.18
30.45
31.84
31.96
33.33
34.18
36.86
35.49
38.18

200m

34.07
33.56
33.51
35.32
35.03
34.58
33.68
35.12
34.87
35.82
35.18
35.26
33.87
35.71
35.74
36.56
35.18
34.99
35.34
36.28
35.68
41.01
37.10
36.83
38.03
37.71
38.32
38.88
38.68
40.20

28.77
29.49
29.69
28.90
29.22
30.09
30.82
30.93
33.61
34.06
36.37
35.12
36.25
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